[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
26 сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях Заполярного района

В соответствии со статьей 325 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Устава Заполярного района Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях Заполярного района, утвержденный решением Совета Заполярного района от 26 ноября 2008 года № 368-р (в редакции решения Совета Заполярного района от 22 декабря 2021 года № 164-р), изменение, заменив в абзаце третьем пункта 13 слово «шестьдесят» словом «девяносто».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального
района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа»                _______________                    В.Н. Ильин
п. Искателей

2 июня 2022 года

№ 193-р
2